20 Den Geschlechtern aber der andern Kinder Kahath, den Leviten, wurden durch ihr Los vier Städte von dem Stamm Ephraim, * und gaben ihnen die Freistadt der Lobschläger Gechem und ihre Vor-

9. mit i. R. genannt sind. B.dW.vE: man m. R. kann? A: doreen R. folgen.

10. und wurden. A: fiel für sie. dW: für sie war 1. trc E. vE: ihnen gehörte. B: dieweil s. ... be- kenne.

tribubus Ruben et Gad et Zabulon, urbes duodecim. * Dederuntque filii 8 Israel Levitis civitates et suburbana earum, sicut praecepit Dominus per manum Moysi, singulis sorte tribuentibus.

De tribubus filiorum Juda et Si- 9 meon dedit Josue civitates, quarum ista sunt nomina: * filii Aaron per 10 familias Caath Levitici generis (prima

^{20,7.}
^{15,13.}
^{14,14.}
1Ch.7,55. enim sors illis egressa est) * Cariath-

^{12,7,8.}
1Ch.7,56. arbe patris Enae, quae vocatur He-
bron, in monte Juda, et suburbana
ejus per circuitum; * agros vero et 12
villas ejus dederat Caleb filio Jephone
ad possidendum. * Dedit ergo filii 13

^{v.11.}
^{20,7.}
1Ch.7,57. Aaron sacerdotis Hebron consugii
civitatem, ac suburbana ejus, et Lob-

^{15,16.}
nam cum suburbanis suis, * et Jether 14
1Ch.7,58,59. et Estemo * et Holon et Dabir * et Ain 15
16.
18m. et Jeta et Bethsames, cum suburbanis
6,12,15.
2Rg. suis; civitates novem de tribubus, ut
14,11. dictum est, duabus. * De tribu 17

1Ch.7,60. autem filiorum Benjamin Gabaon et
15m.11,4. 13,2,1Rg. Gabaë * et Anathoth et Almon, cum 18
2,28. 1Ch.7,61. suburbanis suis; civitates quatuor.

* Omnes simul civitates filiorum Aaron 19
sacerdotis tredecim, cum suburbanis
suis.

1Ch.7,61. Reliquis vero per familias filiorum 20
Caath Levitici generis haec est data
possessio: de tribu Ephraim * urbes 21
1Ch.7,67. confugii Sichem cum suburbanis suis,

14. Al.: Esthemoa. 21. Al.: urbs.

11. Vorstadt. dW.A: ihre Bezirke? vE: mit ihrem B. B.dW.vE.A: rings um (s. her).

12. B.dW.vE: das Feld. A: ihre Acker u. D.

13. Vorstadt. B: eines Lobschl. dW.vE: St. der Zuflucht (Zufluchts.) für L.

XXI.

Distributio terrae.

αὐτῇ, καὶ τὴν Γάζερ καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῇ, ²² καὶ τὴν Καβσαῖμ καὶ τὸ ἀφωρισμένα τὰ πρὸς αὐτῇ, καὶ τὴν Βηθωρῶν καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῇ· πόλεις τέσσαρες. ²³ Καὶ ἐκ τῆς φυλῆς Δαὶ τὴν Ἐλθενὼ καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῇ, καὶ τὴν Γεβεθῶν καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῇ, ²⁴ καὶ τὴν Αἴλῶν καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῇ, καὶ τὴν Γεθφερμῶν καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῇ· πόλεις τέσσαρες. ²⁵ Καὶ ἀπὸ τοῦ ἡμίσους φυλῆς Μανασσῆ τὴν Θανάχ καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῇ, καὶ τὴν Ιεβαθα καὶ τὰ ἀφωρισμένα αὐτῇ· πόλεις δύο. ²⁶ Πᾶσαι πόλεις δέκα καὶ τὰ ἀφωρισμένα τὰ πρὸς αὐταῖς τοῖς δήμοις νιῶν Καὶ αὖτις ὑπολειμμένους.